
SR-0002-15/10 

 

Uchwała nr 15/2010 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 24 marca 2010 r. 

 

w sprawie podziału zysku netto za 2009 r.  

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz.U.  

z 2002 r. nr 76, poz. 694 z uwzględnieniem późniejszych zmian) oraz art. 101 ust. 2 i art. 275 

ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. nr 164, poz. 1365) 

oraz § 1o rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 2006 r. w sprawie szczegółowych 

zasad gospodarki finansowej uczelni publicznej (Dz. U. nr 246, poz. 1796 z uwzględnieniem 

późniejszych zmian), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zysk netto Uczelni w wysokości 2 707 909,72 zł (słownie: dwa miliony siedemset siedem ty-

sięcy dziewięćset dziewięć złotych 72/100), tj. 100% zysku netto za 2009 r. przeznacza się na 

fundusz zasadniczy Uczelni. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Rektor 

            prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

        

 

 

 


